
Z NYNÍ VYSAZENÝCH
ROSTLIN VZNIKAJI
I NOVE ZÁHONY
Technické služby v uplynulých týdnech vysadily tisíce nových 
rostlin.„Někde tak vznikly zcela nové záhony, jinde jsme museli 
dosazovat rostliny do již zavedených záhonů nebo živých
plotů. V parku v Bezručově ulici jsme vysadili jabloňovou alej,/1

uvedl ředitel Technických služeb města Chomutova Zbyněk 
Koblížek. V záhonech nejčastěji přibyly levandule, tavolníky, 
mochny, hortenzie, kdoule nebo třezalky. Zcela nové záhony 
vznikly na sídlišti Písečná a ve Zborovské ulici na místě, kde 
se prováděly výkopové práce. Místo je tak znovu pěkně 
upravené.„Do středového pásu a do záhonů podél nich jsme 
doplnili nové sazenice za uhynulé rostliny od Písečné až po 
Kamennou, dosazovali jsme také keře do živých plotů v ulicích 
Celakovského, 17. listopadu a Hornická," vyjmenoval vedoucí 
veřejné zeleně Daniel Voborník.

■ aktuality
4 ZE SBÍRKY CHOMUTOV 

POMAHA MOHOU 
___ v __________ , V ___,___ 

POTREBNÍ NOVE ZISKAT
I FINANČNÍ DARY
Město a jeho obyvatelé budou 
letos pomáhat prostřednictvím 
charitativní sbírky Chomutov 
pomáhá.

■ aktuality 
z __________________ _______ v ,

VÝSTAVA VZDĚLÁVANÍ
JE LETOS ON-LINE, OHK
V v

NABIZI PŘEHLED SKOL
Již 19 let pořádá Okresní 
hospodářská komora 
v Chomutově společně 
s Hospodářskou a sociální radou 
Chomutovska tradiční výstavu 
Vzdělávání.

■téma
KRIZE I ZRUŠENI 
SUPERHRUBE MZDY vV V
PŘISPĚLY K NAVÝŠENI 

___________ v

SCHODKU ROZPOČTU v ,
NA LETOSNI ROK
Celkový objem rozpočtu města 
na letošní rok činí necelých 1,4 
miliardy korun. Čisté příjmy, 
bez zápočtu zůstatků na účtech 
z minulých let, jsou plánované 
ve výši zhruba 1,05 miliardy.

■ rozhovor
8 KATEŘINA JELÍNKOVÁ: 

POSLEDNÍ ZPRÁVA BYLA 
O TOM, ZE JSOU VOJSKA 
V CHOMUTOVE
O invazi vojsk Varšavské 
smlouvy do Československa 
v roce 1968 se Chomutované 
dozvěděli z úst Kateřiny 
Jelínkové z utajené redakce 
rozhlasu v Ruské ulici.

■ minitéma
9 DO DLUHŮ SE MOHOU

_________v __________ v ,

DOSTAT I PŘEDŠKOLÁCI, 
JAKO PLNOLETÍ JSOU 
HNED V EXEKUCI
Novela občanského zákoníku 
by to mohla změnit, zatím 
s problémem bojuje Člověk 
v tísni.

kultura
12 VÝSTAVA 7UM

UKAZUJE UMĚLECKOU 
O

RŮZNORODOST
Jeste před prosincovým 
opětovným uzavrenim 
galerií se v chomutovském 
v
Špejcharu konala vernisáž 
k výstavě 7UM.

22 ARTUR OMAROV
__ , v ___, 

ZÍSKAL ŽIVOTNI 
BRONZ
Málokterý sportovec bude 
na rok 2020 vzpomínat 
v dobrém. Jednou z výjimek 
je zápasník Artur Omarov, 
který v prosinci dosáhl 
největšího úspěchu své 
kariéry.

XV W

PODPOŘTE MĚ
Podpořte vašeho oblíbence 
chovaného v zooparku částkou 
od 300 Kč ročně. Vybrat si můžete 
ze seznamu zvířat na webových 
stránkách www.zoopark.cz.

Vybíráme výrečka malého - sovu 
velikosti špačka, vzácně hnízdící i na 
našem území. Pírka připomínající 
ouška mu pomáhají předstírat, že je 
kouskem suché větve.

ÚŘEDNÍ HODINY
VE STAVU NOUZE
Magistrát města Chomutova 
(radnice, Zborovská ulice, 
Husovo náměstí)
pondělí, středa: 08 až 11 h, 

15 až 17h 
úterý, čtvrtek: 08 až 11 h, 

13 až 15 h
Finanční úřad Chomutov 
pondělí: 08 až 13 h
středa 08 až 13 h
Katastrální úřad Chomutov 
pondělí: 08 až 17 h
středa: 08 až 17 h
Úřad práce Chomutov 
pondělí, středa: 08 až 12 h, 

13až 17 h
Okresní soud Chomutov 
pondělí: 7.30 až 16.30 h
úterý, čtvrtek: 7.30 až 15 h
středa: 7.30 až 15.30 h
pátek: 7.30 až 14 h
Okresní správa sociálního 
zabezpečení Chomutov 
pondělí, středa: 8 až 17 hodin

Vzhledem к možnému vývoji 
situace v nouzovém stavu je 
nutné informace aktuálně

V V*- ověřit.

http://www.zoopark.cz

